Press Release

平成21 年3 月13 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

当社子会社「アットザラウンジ株式会社」のプレスリリース配信に関するお知らせ

アットザラウンジ所属イラストレーター『MEG』

FITSスプリングフレグランスフェア2009 メインビジュアルに起用！

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、同社所属イラストレーター『MEG』が、

株式会社フィッツコーポレーション（本社：東京都渋谷区、代表取締役 富樫 康博）の香水「ライジングウェーブ アクアサファイア」を

メイン商品とした、拡販キャンペーン“スプリングフレグランスフェア2009”のメインビジュアルを担当することについて、プレスリリース

を配信いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2009 年3 月13 日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）の所属イラストレーター『MEG』が、

株式会社フィッツコーポレーション（本社：東京都渋谷区、代表取締役 富樫 康博）の香水「ライジングウェーブ アクア

サファイア」をメイン商品とした、拡販キャンペーン“スプリングフレグランスフェア2009”のメインビジュアルを担当いたします。

同キャンペーンは、3月18日（水）より、全国のFITS直営店を始めとする約600店舗に、

什器やポスターを設置して展開。

対象商品の購入特典として、「オリジナルポストカード」や「香水デコメール」をもれなく

プレゼント！ また、本キャンペーンの携帯サイトでは『MEG』が挿絵を手がけるケータイ

小説も配信いたします。

今後もアットザラウンジ株式会社は音楽を核とした、デジタル、リアル、チャネルをクロス

メディアした、より良いコンテンツを提供してまいります。

アットザラウンジ所属イラストレーター『MEG』

FITSスプリングフレグランスフェア2009 メインビジュアルに起用！

×
ライジングウェーブ

ライジングウェーブ アクアサファイア

EPS/50ml

イラスト内の人魚が、対象商品を持っています

キャンペーンサイト

http://loungerecords.jp/mc/sapphire/

＜メインビジュアル＞

＜什器イメージ＞

～美しい色使いで魅力的な女性を多く描く、新進気鋭のイラストレーター～

2 月12 日生まれ  秋田県秋田市出身

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008 年7 月1 日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500 万円

事 業 内 容 ： @LOUNGE RECORDS ブランドのモバイルコンテンツ事業

  CD 制作・販売事業

  同ブランドによる音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

  http://a-lounge.jp/lounge_r/（@LOUNGE RECORDS レーベルサイト）

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

アットザラウンジ PR 事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・渡邊】

TEL：03-5793-3500  FAX：03-5793-3511  MAIL： a-lounge_pr@rd-j.com

※ 「デコメール」は、株式会社NTT ドコモの商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

アットザラウンジ株式会社 概要

本件に関するお問い合わせ

website>>>

http://a-lounge.jp/meg/

【経歴】
2003 年12 月 フリーイラストレーターとして活動を開始。
秋田県を中心に意欲的に創作活動を行う。
繊細かつ高度なグラフィックは、高い評価を得ている。
「@LOUNGERECORDS」のメインビジュアルを担当

【Portfolio】

株式会社フィッツコーポレーション 会社概要

フレグランスを中心としたコスメティクス商品から、新しいライフスタイルを提案している化粧品メーカー。

国内・海外問わず、世界中へ幅広いジャンルの商品を展開している。

URL ： http://fits-japan.com/

『MEG』 ご紹介

	20090313　鏡文（FITS スプリングフレグランスフェアのメインビジュアル起用）.pdf
	20090313　【アットザラウンジ】　『イラストレーターMEG』　FITS スプリングフレグランスフェアのメインビジュアルに起用のお知らせ（最終版）